
Datum vytvoření: 5. 6. 2018

OBEC STŘEDOKLUKY

Příloha
Období: 31. 12. 2017
Částky v korunách Kč

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. INFORMACE PODLE § 7 ODST. 5 ZÁKONA O STAVU ÚČTŮ V KNIZE
PODROZVAHOVÝCH ÚČTŮ

Číslo
položky

Syntetický
účet

Název položky
Období
běžné

Období
minulé

P.I. 901 Majetek a závazky účetní jednotky 2887023.85 0.00

P.I.1. 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 68779.00 0.00

P.I.2. 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 2818244.85 0.00

P.I.3. 905 Vyřazené pohledávky 0.00 0.00

P.I.4. 906 Vyřazené závazky 0.00 0.00

P.I.5. 909 Ostatní majetek 0.00 0.00

P.II.
Krátkodobé podmíněné pohledávky z
transferů a krátkodobé podmíněné závazky
z transferů

0.00 0.00

P.II.1. 911
Krátkodobé podmíněné pohledávky z
předfinancování transferů

0.00 0.00

P.II.2. 912
Krátkodobé podmíněné závazky z
předfinancování transferů

0.00 0.00



2 / 11

P.II.3. 913
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze
zahraničních transferů

0.00 0.00

P.II.4. 914
Krátkodobé podmíněné závazky ze
zahraničních transferů

0.00 0.00

P.II.5. 915
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky
z transferů

0.00 0.00

P.II.6. 916
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z
transferů

0.00 0.00

P.III.
Podmíněné pohledávky z důvodu užívání
majetku jinou osobou

0.00 0.00

P.III.1. 921
Krátkodobé podmíněné pohledávky z
důvodu úplatného užívání majetku jinou
osobou

0.00 0.00

P.III.2. 922
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z
důvodou úplatného užívání majetku jinou
osobou

0.00 0.00

P.III.3. 923
Krátkodobé podmíněné pohledávky z
důvodu užívání majetku jinou osobou na
základě smlouvy o výpůjčce

0.00 0.00

P.III.4. 924
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z
důvodu užívání majetku jinou osobou na
základě smlouvy o výpůjčce

0.00 0.00

P.III.5. 925
Krátkodobé podmíněné pohledávky z
důvodu užívání majetku jinou osobou z
jiných důvodů

0.00 0.00

P.III.6. 926
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z
důvodu užívání majetku jinou osobou z
jiných důvodů

0.00 0.00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0.00 0.00

P.IV.1. 931
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze
smluv o prodeji dlouhodobého majetku

0.00 0.00

P.IV.2. 932
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze
smluv o prodeji dlouhodobého majetku

0.00 0.00

P.IV.3. 933
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných
smluv

0.00 0.00



3 / 11

P.IV.4. 934
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných
smluv

0.00 0.00

P.IV.5. 939
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze
sdílených daní

0.00 0.00

P.IV.6. 941
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze
sdílených daní

0.00 0.00

P.IV.7. 942
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze
vztahu k jiným zdrojům

0.00 0.00

P.IV.8. 943
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze
vztahu k jiným zdrojům

0.00 0.00

P.IV.9. 944
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek
z přijatých zajištění

0.00 0.00

P.IV.10. 945
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek
z přijatých zajištění

0.00 0.00

P.IV.11. 947
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze
soudních sporů, správních řízení a jiných
řízení

0.00 0.00

P.IV.12. 948
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze
soudních sporů, správních řízení a jiných
řízení

0.00 0.00

P.V.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z
transferů a dlouhodobé podmíněné závazky
z transferů

0.00 0.00

P.V.1. 951
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z
předfinancování transferů

0.00 0.00

P.V.2. 952
Dlouhodobé podmíněné závazky z
předfinancování transferů

0.00 0.00

P.V.3. 953
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze
zahraničních transferů

0.00 0.00

P.V.4. 954
Dlouhodobé podmíněné závazky ze
zahraničních transferů

0.00 0.00

P.V.5. 955
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky
z transferů

0.00 0.00

P.V.6. 956
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z
transferů

0.00 0.00



4 / 11

P.VI.
Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího
majetku

0.00 0.00

P.VI.1. 961
Krátkodobé podmíněné závazky z
operativního leasingu

0.00 0.00

P.VI.2. 962
Dlouhodobé podmíněné závazky z
operativního leasingu

0.00 0.00

P.VI.3. 963
Krátkodobé podmíněné závazky z
finančního leasingu

0.00 0.00

P.VI.4. 964
Dlouhodobé podmíněné závazky z
finančního leasingu

0.00 0.00

P.VI.5. 965
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu
užívání cizího majetku na základě smlouvy o
výpůjčce

0.00 0.00

P.VI.6. 966
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu
užívání cizího majetku na základě smlouvy o
výpůjčce

0.00 0.00

P.VI.7. 967
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu
užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z
jiných důvodů

0.00 0.00

P.VI.8. 968
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu
užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z
jiných důvodů

0.00 0.00

P.VII. Další podmíněné závazky 272063.63 272063.63

P.VII.1. 971
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o
pořízení dlouhodobého majetku

272063.63 272063.63

P.VII.2. 972
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o
pořízení dlouhodobého majetku

0.00 0.00

P.VII.3. 973
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných
smluv

0.00 0.00

P.VII.4. 974
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných
smluv

0.00 0.00

P.VII.5. 975
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého
kolaterálu

0.00 0.00

P.VII.6. 976
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého
kolaterálu

0.00 0.00



5 / 11

P.VII.7. 978
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající
z právních předpisů a další činnosti moci
zákonodárné, výkonné nebo soudní

0.00 0.00

P.VII.8. 979
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající
z právních předpisů a další činnosti moci
zákonodárné, výkonné nebo soudní

0.00 0.00

P.VII.9. 981
Krátkodobé podmíněné závazky z
poskytnutých garancí jednorázových

0.00 0.00

P.VII.10. 982
Dlouhodobé podmíněné závazky z
poskytnutých garancí jednorázových

0.00 0.00

P.VII.11. 983
Krátkodobé podmíněné závazky z
poskytnutých garancí ostatních

0.00 0.00

P.VII.12. 984
Dlouhodobé podmíněné závazky z
poskytnutých garancí ostatních

0.00 0.00

P.VII.13. 985
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních
sporů, správních řízení a jiných řízení

0.00 0.00

P.VII.14. 986
Dlouhodobé podmíněné závazky ze
soudních sporů, správních řízení a jiných
řízení

0.00 0.00

P.VIII.
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní
podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

0.00 0.00

P.VIII.1. 991 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 0.00 0.00

P.VIII.2. 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0.00 0.00

P.VIII.3. 993 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0.00 0.00

P.VIII.4. 994 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 0.00 0.00

P.VIII.5. 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 250950.63 250950.63

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

Položka Název položky Období běžné
Období
minulé

C.1.
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za
běžné účetní období

0.00 0.00



6 / 11

C.2.
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve
věcné a časové souvislosti

0.00 0.00

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

F. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K FONDŮM ÚČETNÍ JEDNOTKY

Položka Běžné období

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0.00

A.II. Tvorba fondu 0.00

1. Základní příděl 0.00

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z
fondu

0.00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00

5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Čerpání fondu 0.00

1. Půjčky na bytové účely 0.00

2. Stravování 0.00

3. Rekreace 0.00

4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00

5. Sociální výpomoci a půjčky 0.00

6. Poskytnuté peněžní dary 0.00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0.00

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0.00

9. Ostatní užití fondu 0.00

A.IV. Konečný stav fondu 0.00

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)



7 / 11

G. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K POLOŽCE „A.II.3. STAVBY" VÝKAZU ROZVAHY

Číslo Položka
Období běžné

brutto
Období běžné

korekce
Období běžné

netto
Období minulé

G. Stavby 105718183.34 50661456.82 55056726.52 74591083.70

G.1.
Bytové domy a
bytové jednotky

5272865.84 4586424.02 686441.82 215752.00

G.2.
Budovy pro služby
obyvatelstvu

16597690.87 9123188.65 7474502.22 10145601.07

G.3.
Jiné nebytové domy
a nebytové jednotky

931237.60 547429.79 383807.81 375588.60

G.4.
Komunikace a
veřejné osvětlení

20639717.40 3808821.86 16830895.54 18047361.40

G.5. Jiné inženýrské sítě 43848337.94 15549466.83 28298871.11 29709799.94

G.6. Ostatní stavby 18428333.69 17046125.67 1382208.02 16096980.69

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

H. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K POLOŽCE „A.II.1. POZEMKY" VÝKAZU ROZVAHY

Číslo Položka
Období běžné

brutto

Období
běžné

korekce

Období běžné
netto

Období minulé

H. Pozemky 1205700.64 0.00 1205700.64 1359299.99

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 5030.52 0.00 5030.52 5030.52

H.3.
Zahrady, pastviny,
louky, rybníky

664183.27 0.00 664183.27 420894.09

H.4. Zastavěná plocha 24045.48 0.00 24045.48 309331.97

H.5. Ostatní pozemky 512441.37 0.00 512441.37 624043.41

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017



8 / 11

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

I. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K POLOŽCE "A.II.4. NÁKLADY Z PŘECENĚNÍ REÁLNOU
HODNOTOU" VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY

Položka Název položky Období běžné Období minulé

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

I.1.
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k
prodeji podle § 64

0.00 0.00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

J. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K POLOŽCE "B.II.4. VÝNOSY Z PŘECENĚNÍ REÁLNOU
HODNOTOU" VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY

Položka Název položky Období běžné Období minulé

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

J.1.
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k
prodeji podle § 64

0.00 0.00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

IČ 00241695
sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

M. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K PŘÍJMŮM A VÝDAJŮM

Číslo položky Název položky
Účetní období

Běžné Minulé

A. PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 0.00 0.00

A.1. PŘÍJMY CELKEM 0.00 0.00

A.1.I. Příjmy z daní 0.00 0.00

A.1.II. Příjmy ze sociálních příspěvků 0.00 0.00

A.1.III. Příjmy z transferů 0.00 0.00

A.1.III.1. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné 0.00 0.00



9 / 11

A.1.III.2. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové 0.00 0.00

A.1.III.3. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné 0.00 0.00

A.1.III.4. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové 0.00 0.00

A.1.III.5. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné 0.00 0.00

A.1.III.6. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové 0.00 0.00

A.1.IV. Jiné příjmy z provozní činnosti 0.00 0.00

A.1.IV.1. Úroky 0.00 0.00

A.1.IV.2. Podíly na zisku 0.00 0.00

A.1.IV.3. Nájemné 0.00 0.00

A.1.IV.4. Jiné příjmy z vlastnictví 0.00 0.00

A.1.IV.5. Uskutečněný prodej zboží a služeb na tržním principu 0.00 0.00

A.1.IV.6. Správní poplatky 0.00 0.00

A.1.IV.7. Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb 0.00 0.00

A.1.IV.8. Pokuty, penále a propadnutí 0.00 0.00

A.1.IV.9. Dary - běžné 0.00 0.00

A.1.IV.10. Dary - kapitálové 0.00 0.00

A.1.IV.11. Ostatní příjmy 0.00 0.00

A.2. VÝDAJE CELKEM 0.00 0.00

A.2.V. Výdaje na náhrady zaměstnancům 0.00 0.00

A.2.V.1. Mzdy a platy peněžní 0.00 0.00

A.2.V.2. Zboží a služby poskytované zaměstnancům 0.00 0.00

A.2.V.3. Sociální příspěvky 0.00 0.00

A.2.VI. Výdaje na nákupy zboží a služeb 0.00 0.00

A.2.VII. Výdaje na úroky 0.00 0.00

A.2.VII.1. Výdaje na úroky institucím vládního sektoru 0.00 0.00

A.2.VII.2. Ostatní výdaje na úroky 0.00 0.00

A.2.VIII. Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční 0.00 0.00

A.2.IX. Výdaje na transfery 0.00 0.00

A.2.IX.1. Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné 0.00 0.00



10 / 11

A.2.IX.2. Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové 0.00 0.00

A.2.IX.3. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné 0.00 0.00

A.2.IX.4. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové 0.00 0.00

A.2.IX.5. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné 0.00 0.00

A.2.IX.6. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové 0.00 0.00

A.2.X. Výdaje na sociální dávky 0.00 0.00

A.2.X.1. Dávky sociálního zabezpečení 0.00 0.00

A.2.X.2. Dávky sociální pomoci 0.00 0.00

A.2.X.3. Sociální dávky zaměstnavatelů 0.00 0.00

A.2.XI. Jiné výdaje z provozní činnosti 0.00 0.00

A.2.XI.1. Podíly na zisku 0.00 0.00

A.2.XI.2. Nájemné 0.00 0.00

A.2.XI.3. Ostatní výdaje - běžné 0.00 0.00

A.2.XI.4. Ostatní výdaje - kapitálové 0.00 0.00

B. PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFINANČNÍCH AKTIV 0.00 0.00

B.1. Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00

B.1.I. Kulturní předměty 0.00 0.00

B.1.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0.00 0.00

B.1.III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00

B.2. Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00

B.2.I. Kulturní předměty 0.00 0.00

B.2.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0.00 0.00

B.2.III. Ostatní prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00

C. SALDO Z NEFINANČNÍCH PENEŽNÍCH TOKŮ 0.00 0.00

D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ 0.00 0.00

D.1. Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita 0.00 0.00

D.1.I. Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+) 0.00 0.00

D.1.II. Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-) 0.00 0.00

D.1.III. Poskytnuté půjčky (+) 0.00 0.00



11 / 11

Datum vytvoření: 5. 6. 2018

D.1.IV. Splátky poskytnutých půjček (-) 0.00 0.00

D.2. Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů 0.00 0.00

D.2.I. Přijaté půjčky (+) 0.00 0.00

D.2.II. Splátky přijatých půjček (-) 0.00 0.00

D.2.III. Vydané dluhopisy (+) 0.00 0.00

D.2.IV. Splátky vydaných dluhopisů (-) 0.00 0.00

E. Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-)) 0.00 0.00


